

Empresa: JAB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA - 41507227000105

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
14	3.120,00	LT	ALCOOL LIQUIDO etílico, 70%, hidratado 92,8 inpm limpador. Embalagem 1 litro.		6,60000	20.592,00
40	50,00	UN	SABONETE LIQUIDO , embalagem com 5 litros		9,00000	450,00
Total dos Produtos					21.042,00	

Empresa: JONARA GALVÃO LANDWOIGT LTDA - 03363940000133						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	2.450,00	UN	DETERGENTE LÍQUIDO: Concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 500ml.		1,50000	3.675,00
Total dos Produtos					3.675,00	

Empresa: JONATHAN AFONSO DO PRADO - 32040295000116						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
26	2.350,00	EMB	SACO DE LIXO 100 LT EMBALAGEM COM 10 UNIDADES		1,95000	4.582,50
27	2.130,00	EMB	SACO DE LIXO 50 Litros ,embalagem com 10 unidades		1,25000	2.662,50
29	1.400,00	PAC	SACO DE LIXO 20 litros ,embalagem com 10 unidades		0,75000	1.050,00
32	540,00	UN	PANO DE CHÃO Alvejado em algodão, com costuras laterais, alto absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60 x 80cm, gramatura de 22 de batida, peso médio de 200 gramas.		4,80000	2.592,00
Total dos Produtos					10.887,00	

Empresa: LUAN E DE OLIVEIRA RAMBO LTDA - 55813393000144						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	233,00	UN	ESPONJA DE AÇO Biodegradável, de alta qualidade e resistência. Pacote com 08 unidades de 60 gramas cada		1,51000	351,83
31	175,00	UN	VASSOURA material cerdas palha material cabo madeira comprimento cerdas 60 cm características adicionais com cabo tipo cabo comprido aplicação limpeza em geral.		20,83000	3.645,25
35	45,00	UN	ESCOVA SANITARIA com cabo, sem suporte		1,87000	84,15
38	40,00	UN	SAPÓLIO CREMOSO, embalagem com 350ML		3,92000	156,80
Total dos Produtos					4.238,03	

Empresa: MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - 44910500000136						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	1.520,00	UN	ÁGUA SANITÁRIA – Água sanitária bactericida e fungicida, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, carbonato de sódio e água. Teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p. 2 litros.		3,40000	5.168,00
17	1.930,00	UN	DESINFETANTE ,Concentrado bactericida à base de pinho. Embalagem de 2 litros.		3,80000	7.334,00
24	790,00	UN	SABONETE LIQUIDO Sabonete líquido perolado, pronto uso para mãos, com válvula PUMP, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do material e número do lote. Embalagem mínima 500ml.		5,25000	4.147,50
Total dos Produtos					16.649,50	

Empresa: NICE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - 61756785000111						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	1.450,00	PAC	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO. Macio, picotado e texturizado. Folha dupla, 100% fibras celulósicas. Rolo de 30m x 10c. Pacote com 12 rolos.		11,28000	16.356,00
28	2.100,00	EMB	SACO DE LIXO 30 Litros, embalagem com 10 unidades		1,00000	2.100,00
Total dos Produtos					18.456,00	

Empresa: NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - 34034228000114						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	210,00	UN	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. Composto de espuma de poliuretano amarela e manta abrasiva de fibra sintética verde. Formato: 110 x 75 x 23mm. Pacote com 10 unidades		6,00000	1.260,00
11	225,00	CX	FÓSFORO de cozinha palito longo: Fósforo de cozinha, forte,		2,75000	618,75

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
33	150,00	UN	caixa feita em cartão impermeabilizado c/ lixa tradicional, c/ no mínimo 200 palitos longos (9 cm ou mais).Composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes.		7,25000	1.087,50
			Gel Adesivo Sanitário Aplicador E Refil 40G, Desodorizador Sanitário Perfumado, Contém 1 Aplicador E 6 Discos De Gel			
34	40,00	UN	SABÃO EM BARRA 200 g		2,15000	86,00
37	50,00	UN	BALDE Limpeza Reforçado com Alça Plástico Resistente, com capacidade de 20 litros		11,75000	587,50
Total dos Produtos					3.639,75	

Empresa: SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 09110229000153						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	308,00	UN	VASSOURA DE NYLON Base 30 cm, cerdas em nylon, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m.		7,50000	2.310,00
6	134,00	UN	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS . Em plástico, com formato oval de aproximadamente 10cm de comprimento, cerdas de nylon.		2,25000	301,50
7	258,00	UN	RODO médio, base de plástico com duas borrachas puxa e seca, com a base medindo 40 (quarenta) centímetros: com cabo de madeira de aproximadamente 120 (cento e vinte) centímetros.		6,00000	1.548,00
8	1.020,00	UN	FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA em geral. 100% algodão. Com bainha e etiqueta costurada na lateral para identificação da marca ou procedência. Dimensões: 57 x 26cm.		1,87000	1.907,40
22	940,00	EMB	DESENGORDURANTE CREMOSO. Limpador desengordurante para cozinha, exaustares, fogões engordurados, armários de cozinha e eletrodomésticos. Embalagem de 500 ml		2,40000	2.256,00
25	990,00	UN	SABÃO EM PÓ. Azul granulado, com ação amaciante e alto poder de dissolução. Composição Básica: tensoativo aniônico, biodegradável, acidulante, perfume, coadjuvantes, pigmento, sal inorgânico e água. Embalagem de 800 gr.		3,75000	3.712,50
30	270,00	UN	TOALHA DE ROSTO,material:100% algodão, cor: branca, comprimento:80 cm, largura:45 cm.		10,50000	2.835,00
36	35,00	UN	PÁ DE LIXO (coletora) com 30 cm de largura ,com cabo no minimo 1,20 m		4,50000	157,50
Total dos Produtos					15.027,90	

Projeto/Despesa	Há Previsão
-----------------	-------------

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Fortaleza dos Valos/RS, 15 de Outubro de 2025.

Paulo Cezar Marangon
Prefeito Municipal